- Hekimoğlu İsmail - Ünal, Nurettin, *İlimde Teknikte Edebiyatta Tarihte Dinde Rüya: Rüya Tabirleri ve Çeşitleri*, Türdav, İstanbul 1981.
- Hoffman, Enid, *Psşik Becerilerinizi Geliştiriniz*, (özgün adı: *Develop Your Psychic Skills*), çev. Erol Konyalıoğlu, Ruh ve Madde Yayınları, İstanbul 1993.
- İbn Cüzey (ö. 741/1340), *el-Kavânî'nü'l-fıkhiyye (=Kavânî'nü'l-ahkâmi's-şer'iyye ve mesâilî'l-fürû'i'l-fıkhiyye)*, nşr. Abdurrahman Hasan Mahmûd, Âlemü'l-Fıkr, Kahire 1405-1406/1985.
- İbn Kayyim el-Cevziyye (ö. 751/1350), *Ahkâmü ehli'z-zimme*, I-III, nşr. Yûsuf Ahmed el-Bekrî ve Şâkir Tevfik el-Arûrî, Ramâdî li'n-Neşr/Dâru İbn Hazm, Demam/Beyrut 1418/1997.
- İbn Kudâme, Muvaffakuddîn (ö. 620/1223), *el-Mukni' fî fıkhi İmâmi's-sünne Ahmed b. Hanbel eş-Şeybânî*, (birlikte: "el-Mübdî fî şerhi'l-Muknî", İbn Müflih), I-VIII, nşr. Muhammed Hasan Muhammed Hasan İsmâil eş-Şâfiû, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1418/1997.

- Kal'acî, Muhammed Revvâs, *Mevsû'atü fîkhi Ömer b. el-Hattâb: asruh ve hayâtuh*, 4. basım, Dârü'n-Nefâis, Beyrut 1989.
- Kant, Immanuel (1724-1804), *Ruhun Gücü Hakkında*, (özgün adı: *Der streit dir fakultätenin drey abschnitten*), haz. Hulusi Yazıcıoğlu, yay.y., Anıl Matbaası ve Ciltevi, Ankara 1998.
- Karaman, Hayrettin, *Mukayeseli İslam Hukuku*, I-III, Nesil Yayınları, İstanbul 1986-1987.
- Kâsânî (ö. 587/1191), *Bedâi'u's-sanâi' fî tertîbi's-Şerâi'*, I-VII (5 mücellette 7 cilt), 2. basım, Dârü'l-Kitâbi'l-Arabî, Beyrut 1402/1982.
- Kaya, Ali, "İslam Hukukuna Göre Hekimin Tıbbi Müdahaleden Doğan Hukuki ve Cezai Sorumluluğu", *İslami Araştırmalar Dergisi*, c. XVII, sy. 4, Ankara 2004, ss. 295-306.
- Ken'ân, Ahmed Muhammed, *el-Mevsû'atü't-tıbbiyyetü'l-fıkhıyye: mevsû'a câmi'a li-ahkâmî'l-fıkhıyye fî's-sıhha ve'l-maraz ve'l-mümâresâti't-tıbbiyye*, Dârü'n-Nefâis, Beyrut 1420/2000.
- Köprülü, Bülent, *Medeni Hukuk: Genel Prensipler - Kişinin Hukuku (Gerçek Kişiler - Tüzel Kişiler)*, I-II (1 mücellette 2 cilt), 2. basım, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Yayınları, İstanbul 1984.
- Köse, Saffet, *İslam Hukukunda Hakkın Kötüye Kullanılması*, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, İstanbul 1997.
- Mecelle-i Ahkâm-ı Adliyye*.
- Serahsî, Şemsüleimme (ö. 483/1090 [?]), *el-Mevsû't*, I-XXX (15 mücellette 30 cilt), Dârü'l-Ma'rife, Beyrut 1406/1986.
- Sevindik, Ebru Atıcı, Hekimlerin Meslekî Hatalarından Kaynaklı Hukuksal ve Cezai Sorumlulukları, Çukurova Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Adana 2006.
- Sıbt İbnü'l-Cevzî (ö. 654/1256), *Îsârü'l-insâf fî âsâri'l-hilâf*, nşr. Nâsır el-Alî en-Nâsır el-Halîfî, Dârü's-Selâm, Kahire 1408/1988.
- Şen, Cemalettin, *Bilinç ve Etkisi: İslam Hukukunda Bilincin Hak ve Sorumluluklara Etkisi*, Emin Yayınları, Bursa 2010.
- , *İslam Hukukunda Bilincin Hak ve Sorumluluklara Etkisi*, Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü (Yayımlanmamış Doktora Tezi), Bursa 2009.
- Şener, Mehmet, "Av", *DİA*, c. IV, İstanbul 1991, ss. 104-105.
- Şîrâzî, Ebû İshak (ö. 476/1083), *et-Tebşıra fî usûli'l-fıkh*, nşr. Muhammed Hasan Heyto, Dârü'l-Fıkr, Dımaşk 1403/1983.
- The Universal Declaration of Human Rights*, 10.12.1948.
- Tosun, Öztekin (1926-1990), *Türk Suç Muhakemesi Hukuku Dersleri*, 3. basım, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Yayınları, İstanbul 1981.
- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası*, Kanun Numarası: 2709, Kabul Tarihi: 07.11.1982.

11, Yıl 93, Ankara, Nisan 2002, ss. 219-228.

Yıldız, Mustafa, *Alternatif İnsan Hakları Kuramı: İnsan Haklarına İlahi Referans*, Anka Yayınları, İstanbul 2002.

Zekerıyyâ el-Ensârî (ö. 926/1520), *Fethü'l-vehhâb bi-şerhi Menheci't-tullâb*, I-II, Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1418/1998.

Zühaylî, Vehbe, *el-Fıkhü'l-İslâmî ve edilletüh*, I-VIII, 3. basım, Dârü'l-Fıkr, Dımaşk 1409/1989.